
i pošta

Dodatek č. 3

k Dohodě o umístění zařízení č. 9940425882-0044/2011

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Bc. Zdeňkem Voskou, manažerem specializovaného útvaru investice 
pro správu poštovní služby

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení:

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., SPS SV - Tým/3, Palackého třída 1233, 

530 02 Pardubice
(dále jen „Vlastník“)

a

CETIN a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená:

zapsána v obchodním rejstříku 

bankovní spojení:

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

04084063

CZ04084063

Ing. Pavlem Prokešem, manažerem realitních služeb, 
na základě pověření

Městského soudu v Praze, sp. zn. B 20623

identifikační a finanční kód:

(dále jen „Uživatel“)

SYBNS, 56445

(dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“ nebo společně jen „Smluvní strany“) uzavírají 
tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) kterým se doplňuje a mění text Dohody o umístění zařízení č. 
9940425882-0044/2011 ze dne 13.12.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 9. 2015 a Dodatku č. 2 ze 
dne 10. 12. 2018 (dále jen „Dohoda“) a to následovně:



I. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení stávajícího ujednání odstavce 4.1. Smlouvy 
následujícím textem:

„4.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2028.“

1.2. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce 6.8. do článku 6. Závěrečná ujednání 
Dohody, které zní takto:

6.8. Uživatel přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl 
zajištěn soulad činnosti Uživatele s platnými a účinnými právními předpisy, pravidly 
etiky a morálky; zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování 
porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance).“

2. Závěrečná ustanovení

1.1 Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

1.2 Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
nebo dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane 
později. Na plnění poskytnutá od data uzavření tohoto Dodatku do data nabytí účinnosti tohoto 
Dodatku se přiměřeně použijí ustanovení Dohody ve znění tohoto Dodatku. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Vlastník nejpozději do 30. 12. 2023.

1.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž Uživatel 
obdrží jeden (1) a Vlastník jeden (1).

1.4 Uživatel prohlašuje, že žádnou část obsahu Dohody včetně jejích příloh či jiných součástí a 
žádnou část tohoto Dodatku nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. 
Uživatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření Vlastníka s majetkem České republiky 
může být obsah Dohody a/nebo tohoto Dodatku v odůvodněných případech zpřístupněn třetím 
stranám.

1.5 Uživatel prohlašuje, že se na jeho osobu nevztahují mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku 
v souvislosti s agresí na území Ukrajiny dle nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 (individuální finanční sankce - podrobnosti 
k těmto opatřením jsou dostupné na webu Finančního analytického úřadu). Uživatel zejména 
prohlašuje, že on, ani jeho přímí či nepřímí vlastníci nejsou ruským nebo běloruským státním 
příslušníkem ani právnickou osobou, subjektem či orgánem s pobytem, resp. sídlem v Rusku či 
Bělorusku, jehož jméno nebo název je uveden na sankčních seznamech EU.

1.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy s názvem:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Pavla Prokeše



1.7 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku 
prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy či 
podpisy svých zástupců.

V Praze dne: .2.3.7.11?.ZP??.
3 0 -11-

V Praze dne:................................

Vlastník: Uživatel:

Ing. Pavel Prokeš

Manažer realitních služeb, na základě pověření
CETIN a.s.

Bc. Zdeněk Voska

Manažer specializovaného útvaru pro SPS
Česká pošta, s.p.

CETIN as.
Českomoravská 2510/19, Libert 
190 00 Praha 9
DIČ: (.Z >4084063


	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\renata\SYBNS\ha035494_231229-131350-d08.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\renata\SYBNS\ha035494_231229-131407-d0a.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\renata\SYBNS\ha035494_231229-131422-d0c.pdf

